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Kvindernes favoritrejsemål  
 
Der er – som bekendt – stor forskel på mænd og kvinder. Også når det kommer sig til 
valg af rejsemål. I forbindelse med Mors Dag på søndag har vi rangordnet de 
rejsemål som i følge Apollo appellerer mest til kvinden og den travle mor. 
Spahoteller og æstetiske rejsemål stryger til tops:  
 
”Kvinder og mænd er som bekendt meget forskellige og i særdeleshed når det kommer sig til 
foretrukne rejsemål. Hvor mænd typisk vil have spænding, historiske input og gode muligheder for 
sportsaktiviteter, sværger kvinderne til æstetiske rejsemål, kultur, hoteller med spa og en uges ferie 
uden kødgryder. Herudover vil mange travle kvinder anno 2009 have ro og fred på ferien, er vores 
erfaring”, siger Rikke Koks Andreassen, PR-chef hos  Apollo.     
 
Kvindernes foretrukne rejsemål anno 2009:  
 

1. Skiathos, Grækenland 
Skiathos hører til ø-gruppen Sporaderne og ligger i Det Ægæiske Hav, øst for det græske 
fastland. Øen stryger helt til tops, når man spørger kvinderne til favoritrejsemål, da den  
smukke natur med olivenlunde, frugt- og valnøddetræer og de skønne strande stimulerer 
kvindens æstetiske krav. Øen repræsenterer ægte græsk æstetik, som kvinder elsker det. 
Adskillige scener fra musical-filmen Mamma Mia blev i øvrigt indspillet her. Skiathos by er en 
hyggelig havneby med autentisk charme, snoede stræder og hvide huse. Ved den nye havn, hvor 
lystbådene lægger til, vrimler det med caféer og restauranter. På Papadiamantis og i 
sidegaderne ligger butikker, der tilbyder et rigt udvalg af alt fra eksklusivt mærkevaretøj til 
souvenirs. 
 
2. Koh Samui, Thailand 
Thailand regnes blandt mange kvinder for at være det ultimative feriested, og øen Koh Samui er 
landet på en flot andenplads. Klimaet er evigt behageligt, det thailandske køkken forrygende, - 
og ikke mindst; viften af muligheder for spa, massage, skønhedsbehandling, etc. er noget af det 
bedste, verden kan mønstre. Thaierne forstår i sjælden grad at kræse for udenlandske gæster. 
Hovedparten af hotellerne på Koh Samui er bygget som harmoniske bungalower i træ i 
traditionel stil med åbne receptioner og restauranter. Har man familien med til Thailand, er 
oplevelsesmulighederne også gode; elefanttrekking og jungleture nydes af både børn, mor og 
far.  
 
3. Rhodos, Grækenland 
Rhodos er en af perlerne i det græske øhav, og mange kvinder holder af øen, da den byder på 
smukke strande med dovne dage i solen og hygge med familien. All Inklusive hoteller, hvor 
mad og drikke er betalt forud for rejsen, har aldrig været mere populært end i 2009, og for 
kvinderne betyder et All Inclusive hotel ingen aktivitet foran kødgryderne. Derfor stryger 
Rhodos med et helt bestemt hotel op på en tredjeplads. All Inklusive hotellet Marablu 
Continental er smukt beliggende med panoramaudsigt over Trianda-bugten, og hotellet er vidt 
berømmet for det gode køkken af meget høj kvalitet. Hotellet imødekommer i øvrigt 
børnefamiliens ønsker om pool med børnesektion, have og legeplads, tennisbaner, bordtennis 
og spillerum. Når familien har det godt, har mor det godt. 



 
 
4. Barcelona, Spanien 
Barcelona er kvindernes storbyvalg nummer 1. Kombinationen af spansk storhedstid på den 
kulturelle scene, spanske tapas og vine på fashionable caféer, og udsøgte shoppingmuligheder 
gør metropolen til et sted, hvor pigeslæng i alle aldersklasser kan rånyde en forlænget weekend. 
Byens middelalderkvarter Barri Gótic er charmerende, Ramblaen som er byens folkelige strøg 
opfordrer til sjov og ballade, og fødevaremarkedet La Boqueria stimulerer alle sanser. Antonio 
Gaudis kreative bygningsværker, herunder den ufuldendte kæmpe-katedral, La Sagrada 
Familia, tager pusten fra de fleste kvinder, ligesom besøg på de tre museer af Miró, Tápies og 
Picasso er stort.  
 
5. Puerto de Soller, Mallorca, Spanien 
På en flot femteplads blandt kvindernes favoritrejsemål er Puerto de Soller på Mallorca, som er 
et meget elegant og smukt rejsemål. Byen er sandsynligvis Mallorcas smukkeste og mest 
eksklusive. Mallorca er de seneste år blevet et uhyre populært rejsemål igen, og kendisser fra 
hele verden har enten hus på øen eller ferierer her jævnligt. Her kan man vandre i appelsin- og 
olivenlunde og lade sig henføre af den smukke bjergside, Sierra de Tramontana. Man skal også 
opleve havnen med det charmerende og livlige liv fuld af gode restauranter, barer og caféer.  
 
Hvad gælder ovenstående rejsemål, er de meget populære hos kvinderne, og da det som oftest 
er kvinder, der bestemmer hvor rejsen skal gå hen, og som også booker, ryger disse steder 
typisk meget hurtigt.  
 
Se mere på www.apollorejser.dk.  

 
 
 
For mere information :  
Adm. dir. Jan Lockhart, Apollo: 35201006 / 22201320     
Rikke Koks Andreassen, Apollo: 35201005 / 22201340 
 
Apollo er Danmarks tredjestørste rejsearrangør og har siden den 1. januar 2001 været et 
datterselskab til den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den skandinaviske del af koncernen hedder 
Kuoni Scandinavia, og foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige og Norge, indgår flyselskabet 
Novair. Kuoni Scandinavia har 780 medarbejdere og har totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis 
til rejsemål i hele verden. Apollo tilbyder 1600 hoteller på 48 destinationer i 28 lande.  


